
学年 期間 教科 合計時間数 料金

単期（Ⅰ期もしくはⅡ期）

中３

中2

中1

中学受験クラス

小学生

高1

高2

高３

全期（Ⅰ期＋Ⅱ期）

単期（Ⅰ期もしくはⅡ期）

全期（Ⅰ期＋Ⅱ期）

単期（Ⅰ期もしくはⅡ期）

全期（Ⅰ期＋Ⅱ期）

全期（Ⅰ期＋Ⅱ期）

全期（Ⅰ期＋Ⅱ期）

全期（Ⅰ期＋Ⅱ期）

全期（Ⅰ期＋Ⅱ期）

全期（Ⅰ期＋Ⅱ期）

英・数・国理社

英・数

英・数・国理社

英・数

英・数・国理社

英・数

英・数・国理社

英・数

英・数・国理社

英・数

英・数・国理社

英・数

２科

Lepton英語コース

算数・国語

英・数

英・数

英・数

２0時間

12時間

48時間

28時間

14時間

10時間

30時間

20時間

14時間

10時間

30時間

20時間

２４時間

8時間

8時間

20時間

20時間

20時間

38,000円

34,000円

59,000円

49,000円

25,000円

21,000円

46,000円

39,000円

24,000円

20,000円

44,000円

37,000円

77,000円

10,000円

9,000円小１～小4

小5～小６ 11,000円

44,000円

49,000円

59,000円

ワ ケ

日光教室 TEL.0288-53-2623
今市教室 TEL.0288-21-4222

受付時間／火～土 午後3：00～午後10：00　ホームページ／http://ss-seminar.net英検準会場指定　　塾教育研究会（JKK）加盟　　全国学習塾協会 正会員　　全国学習塾協同組合 組合員

授業準備授業入塾テスト（ ）事前の解説授業も行います
入塾テストは中学部のみです学習方法説明会説明会申込み入塾の流れ入塾の流れ

1ケタ順位GETには、理由がある!!GETには、 がある!!

通常クラスのご案内

●学習方法を身に付ける無料の『LM（Learning Method）』始動！
■毎日自習に来てもOK!!

1教科1コマで十分です!!→結果が出なければ無料補習→結果が出なければ

■小学部　“授業日以外に宿題をやりに来てもOK!”■小学部

●『練成クラス（算・国）』（週1回～2回　2科 8,100円～10,260円/月）
○基礎力テスト（学校で実施）対策補習（国語・算数）を実施します!
○学習方法の定着と学習の習慣化を指導します。

○中高一貫の問題は従来のパターン暗記では対応できません。
　対策には特別な訓練を受けたプロ教師が必要です。「中高一貫対策オリジナル解法集」が力を発揮します。
○私立受験は、算数の文章題を簡単に解く「中学入試問題オリジナル解法集」を使って準備を進めます。

●『中高一貫・中学受験クラス』（週2回～3回　35,640円～41,040/月）

○「お遊び英語」から「使える英語」へ。
●『Lepton・英検クラス』（週２回　9,720円/月）

■中学部（単科も可）　“授業日以外にも自習に来てOK！”■中学部（単科も可）“授業日以外にも自習に来てOK！”

●『宇都宮・鹿沼クラス』
上位公立高校及び、難関私立高校を目指すクラス。 学年順位1ケタの安定を目指すクラス。

●『Sクラス』

●『個別クラス』（週1回・90分）
●『マンツーマンクラス』完全1対1のクラスで、あらゆる要求に対応。

●2科 22,680円～27,000円/月　5科 25,920円～30,240円/月

●2科 17,280円～22,680円/月　5科 20,520円～25,920円/月

宇都宮、宇都宮女子、栃木、栃木女子、宇都宮中央女子レベルを志望校とするクラス。

●『練成クラス』
学習方法と学習習慣の取得、着実に力をつけるクラス。 

■高等部（単科も可）　“授業日以外にも自習に来てOK！”■高等部（単科も可）“授業日以外にも自習に来てOK！”
●『英語・数学コース』（週２回　20,520円～27,000円/月）
●『単科コース』（週１回　14,040円～18,360円/月）
●『AO入試・小論文コース』

弱点補強は で行います!「無料補習」「無料補習」

兄弟割引で負担大幅減！
在塾生が2名以上の場合、
2人目から授業料と入塾金が 半額!!

SS式成績
保証制度

“時間の切り売りではなく、結果に責任を持ちます”
「入塾後、万一成績がアップしない場合は、
成績がアップするまで無料補習を継続できます!」

Ｓクラス、宇都宮 鹿沼クラス結果！

『トップ校をターゲットとする“中3クラス”の結果です！』『トップ校をターゲットとする“中3クラス”の結果です！』
2学期期末450点以上15名！2学期期末 以上 名！

2018年合格実績！2018年合格実績！
栃木女子高校 3名！ 小山高専 2名！
鹿沼高校 12名！ 宇都宮中央女子高校！

3名！ 2名！
12名！

SSのプロ教師養成研修は本物です!

研修講師 SS塾長小田 参加した15塾の塾長

■個別指導クラス（全学年）

●100時間以上もの講師研修をS&Sセミナーでは実施しています。
●そんな、S&Sセミナーの指導法（問答法）の研修に関東圏15塾の塾長が訪れました。

当塾では「ここが弱いからこのコースを追加しなさい」という 『別料金』は発生しません。
一旦お引き受けしたら、弱点補強は『無料補習』で行います。無料補習は年間75時間以上です。

30年度私立中学受験全員合格！

算数 県内１位！ 全国４位！
小６生 Nセンター模試（H29年6月実施）

県内１位！ 全国４位！

高校生 中間テスト結果速報！
K高校 高１ Sくん 英語表現 クラス1位  数学 クラス1位
KH高校 高１ Aくん 数Ⅰ クラス1位 Wさん 数Ⅰ クラス1位
  Tさん 数Ⅰ クラス1位 Hさん 数Ⅰ・A クラス3位
UT高校 高１ Kくん 数Ⅰ クラス2位
M高校 高１ Nくん 総合 学年1位

クラス1位 クラス1位
クラス1位 クラス1位
クラス1位 クラス3位
クラス2位
学年1位

中高一貫＆私立中学受験クラス（小4～小6）

TOEIC・TOEFLに
つながる本格英語です

子ども英語教室
世界で通用する英語力

小1　 小6
個別指導型・自立学習型

●「読む」「話す」「聞く」「書く」の４技能の総合学習により、小学生からの世界標準のTOEIC®600
点・TOEFL iBT®61点レベルのコミュニケーション英語力取得をめざします。

●ＮＨＫ『あさイチ』でLeptonが“本格派”英語教室として紹介されました。 

Lepton教室、人気の秘密Lepton教室、人気の秘密

“SSの夏期講習”“SSの夏期講習”
教材費、施設費等を含めた料金です。追加料金は一切ありません。

説明会日程
6/29（金）午後8：00～9：00（日光教室）
6/30（土）午後4：00～5：00（今市教室）

※自習室利用可能　※予備日（振り替え可能日）あり

Ⅰ期　７月23日～８月4日　Ⅱ期　８月5日～８月25日

講師
＆

保育士急募!!

講師
＆

保育士急募!!

主に宇都宮、宇都宮女子、栃木、栃木女子、宇都宮中央女子、小山高専レベルを志望校とするクラスで
す。部活との両立ができるよう、最短でできる問題を増やすSS式学習方法×プロ講師の結果です。


