TGEIL.

算数 県内1位! 全国4位! 小6生 Nセンター模試(H29年6月実施)

中高一貫&私立中学受験クラス(小4~小6)

30年度私立中学受験全員合格!

説明会日程

6/29(金)午後8:00~9:00(日光教室) 6/30(土)午後4:00~5:00(今市教室)

教材費、施設費等を含めた料金です。追加料金は一切ありません。 I期 7月23日~8月4日 II期 8月5日~8月25日

1州 //	/月23日~0月4日 11朔 0月3日~0月23日				
学年	期間	教科	合計時間数	料金	
中3	単期(I期もしくはII期)	英·数·国理社	20時間	38,000円	
		英·数	12時間	34,000円	
	全期(I期+II期)	英·数·国理社	48時間	59,000円	
		英·数	28時間	49,000円	
中2	単期(I期もしくはII期)	英·数·国理社	14時間	25,000円	
		英·数	10時間	21,000円	
	全期(I期+II期)	英·数·国理社	30時間	46,000円	
		英·数	20時間	39,000円	
中1	単期(I期もしくはII期)	英·数·国理社	14時間	24,000円	
		英·数	10時間	20,000円	
	全期(I期+Ⅱ期)	英·数·国理社	30時間	44,000円	
		英·数	20時間	37,000円	
中学受験クラス	全期(I期+II期)	2科	24時間	77,000円	
小学生	全期(I期+II期)	Lepton英語コース	8時間	10,000円	
		算数·国語	8時間	小1~小4	9,000円
				小5~小6	11,000円
高1	全期(I期+II期)	英·数	20時間	44,000円	
高2	全期(I期+Ⅱ期)	英·数	20時間	49,000円	
高3	全期(I期+II期)	英·数	20時間	59,000円	

※自習室利用可能 ※予備日(振り替え可能日)あり







SSのプロ教師養成研修は本物です!

●100時間以上もの講師研修をS&Sセミナーでは実施しています。

●そんな、S&Sセミナーの指導法(問答法)の研修に関東圏15塾の塾長が訪れました。





Sクラス、宇都宮 鹿沼クラス結果!

■2018年合格実績!

栃木女子高校 3名! 小山高専 12名! 宇都宮中央女子高校!

2学期期末450点以上15名!

トップ校をターゲットとする"中3クラス"の結果です!』

主に宇都宮、宇都宮女子、栃木、栃木女子、宇都宮中央女子、小山高専レベルを志望校とするクラスで す。部活との両立ができるよう、最短でできる問題を増やすSS式学習方法×プロ講師の結果です。

高校生 中間テスト結果速報!

高1 Sくん 英語表現 クラス1位 K高校 クラス1位 クラス1位 Wさん 数I KH高校 高1 Aくん 数I クラス1位 Tさん 数I クラス1位 Hさん 数I·A クラス3位 UT高校 高1 Kくん 数I クラス2位

M高校 高1 Nくん 総合

"時間の切り売りではなく、結果に責任を持ちます" 「入塾後、万一成績がアップしない場合は、 **成績がアップするまで無料補習**を継続できます!」

兄弟割引で負担大幅減

在塾生が2名以上の場合、 2人目から授業料と入塾金が





2名!

通常クラスのご案内

弱点補強は「無料補習」で行います!

当塾では「ここが弱いからこのコースを追加しなさい」という『別料金』は発生しません。 一旦お引き受けしたら、弱点補強は『無料補習』で行います。無料補習は年間75時間以上です。

●学習方法を身に付ける無料の『LM(Learning Method)』始動!

■毎日自習に来てもOK!!

|個別指導クラス(全学年)

- ●2科 22,680円~27,000円/月 5科 25,920円~30,240円/月 1教科1コマで十分です!!→結果が出なければ無料補習
- ●『個別クラス』(週1回・90分)
- ●『マンツーマンクラス』完全1対1のクラスで、あらゆる要求に対応。

■小学部 "授業日以外に宿題をやりに来てもOK!"

- ●『Lepton·英検クラス』(週2回 9,720円/月)
- ○「お遊び英語」から「使える英語」へ。
- ●『練成クラス(算・国)』(週1回~2回 2科8,100円~10,260円/月) ○基礎力テスト(学校で実施)対策補習(国語・算数)を実施します!
- ○学習方法の定着と学習の習慣化を指導します。
- ●『中高一貫・中学受験クラス』(週2回~3回 35,640円~41,040/月) ○中高一貫の問題は従来のパターン暗記では対応できません。
- 対策には特別な訓練を受けたプロ教師が必要です。「中高一貫対策オリジナル解法集」が力を発揮します。 ○私立受験は、算数の文章題を簡単に解く「中学入試問題オリジナル解法集」を使って準備を進めます。

中学部(単科も可) "授業日以外にも自習に来てOK!"

- ●2科 17,280円~22,680円/月 5科 20,520円~25,920円/月
- ●『Sクラス』
- 宇都宮、宇都宮女子、栃木、栃木女子、宇都宮中央女子レベルを志望校とするクラス。
- ●『宇都宮・鹿沼クラス』
- 上位公立高校及び、難関私立高校を目指すクラス。学年順位1ケタの安定を目指すクラス。
- ●『練成クラス』
- 学習方法と学習習慣の取得、着実に力をつけるクラス。

宇部(単科も可) "授業日以外にも自習に来てOK!"

- ●『英語・数学コース』(週2回 20,520円~27,000円/月)
- ●『単科コース』(週1回 14,040円~18,360円/月)
- ●『AO入試・小論文コース』



授業 説明会申込み 学習方法説明会 事前の解説授業も行います 準備授業



全国学習塾協会 正会員 全国学習塾協同組合 組合員 受付時間/火~土 午後3:00~午後10:00 ジ/http://ss-seminar.net